Em cumprimento aos procedimentos eleitorais previstos no 
Estatuto Social e demais dispositivos legais, comunicamos o 
resultado da eleição realizada neste sindicato no dia 27 de 
novembro de 2008: votos em branco 05 (cinco), votos nulos 
02 (dois) votos para a chapa única 174 (cento e setenta e 
quatro), que está assim constituída. 

DIRETORIA EFETIVA CONSELHO FISCAL -
EFETIVOS 

Luis Carlos Favaretto 
Luiz Carlos dos Santos Barbosa 

letimar Bacca 
iir Paese 

'11111.1rdir José Bussolotto 
Orival Valiati 
Mainè Baccin 

Jaime Luiz Panizzon 
Jussara Lunelli Conci